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Kaçakçılıkla mücadele konusuna ilişkin olarak Eylül 1993'te Arusha'da gerçekleştirilen 

çalışma toplantısına katılanlar, Afrika mirasının endişe verici durumunu gözden 
geçirmişlerdir. 

 
Müze eserleri çalınmış ve gayri meşru yollarla ihraç edilmiştir.                                             
Arkeolojik sit alanları gayri meşru kazılara sahne olmuştur.                                                              
Yerel topluluklara ait ulusal miras çalınmış ve/veya kaçakçılara satılmıştır. 
 
Bu koşulların sonuçları oldukça büyüktür ve Afrika uluslarını geçmişe ilişkin bilgi 

birikiminden, toplulukları ise kimliklerinin simgelerinden yoksun bırakarak gelecek Afrika 
ulusları üzerinde olumsuz etkiler yaratacaklardır. 

 
Bu duruma çözüm getirmek için, miras uzmanları bu trajedi ile savaşmayı amaçlayan bir 

öncelik politikası taslağı hazırlamıştır. Temel hareket hatları aşağıda sunulmuştur: 
 
Görsel dokümantasyon ihtiyacının vurgulanmasıyla, müzelere giren ve müzelerden çıkan 

mirasın envanterlerinin sistematik olarak hazırlanması.  
Ulusal mevzuatın uyumlaştırılması, kaçakçılığa karşı uluslararası konvansiyonların kabul 

edilmesi, özellikle de 1970 tarihli UNESCO konvansiyonlarının onaylanması.                                                 
Polis ile gümrük yetkililerinin işbirliğinin güçlendirilmesi.                                                                 
Çeşitli halkları, karar verme makamlarını ve genel olarak kamuyu kültürel mirasın değeri ve 
önemi hakkında bilinçlendirmeye yönelik ulusal araştırma, eğitim ve bilgilendirme politikaları 
için taslakların hazırlanması.  

 
Afrikalı uzmanlar, bu önlemlerin dünyanın başka yerlerinden gelen uzmanlar ile işbirliği 

yapılmadan tam olarak uygulanamayacağının farkındadır. 
 
Bu sebeple, Afrikalı uzmanlar uluslararası profesyonel miras topluluğu ve ilgili diğer 

kurumların desteğini talep etmekte ve bu kurumları Afrika mirasının yağmalanmasını ve 
kaçakçılık konusu edilmesini engellemeye çağırmaktadır.   

 
Ayrıca Afrikalı uzmanlar, ulusal ve uluslararası mevzuatın söz konusu süreçleri 

karşılamadığı durumlarda, çalıntı eserlerin geri alınması ve müze ve topluluklarına iade 
edilmesi sürecinde gereken mali desteği sağlamak için acilen uluslararası bir fon 
oluşturulmasını istediklerini ifade etmektedir.  

 
Bu başvuru, meclis tarafından 29 Eylül 1993 tarihinde Arusha'da kabul edilmiştir. 
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